
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO CE 44f\ 

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021030902 
Processo Administrativo N °  2021.03.09.02-PE 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: LUCAS MOREIRA PINHEIRO 

Data de Publicação: 10103/2021 15:44:52 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
2110312021 10:06:45 	CADASTRO DE PROPOSTA 	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 
2210312021 11:59:27 	CADASTRO DE PROPOSTA 	CHARLES ITALÓ PINHEIRO 
2210312021 13:14:18 	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA 	CHARLES ITALO PINHEiRO 
2410312021 14:51:49 	CADASTRO DE PROPOSTA 	EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 

'5/03/2021 13:28:23 	CADASTRO DE PROPOSTA 	MP NASCIMENTO EIRELI 
2510312021 14:27:34 	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA 	EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 
2510312021 15:10:20 	CADASTRO DE PROPOSTA 	V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS 
2510312021 17:28:00 	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA 	V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS 
2510312021 18:42:21 	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA 	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 
2610312021 06:20:40 	CADASTRO DE PROPOSTA 	JOSÉ IVANILDÕ DE SOUSA - EPP 
2610312021 07:56:53 	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA 	JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP 
2610312021 08:06:47 	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA 	MP NASCIMENTO EIRELI 
261031202109:10:08 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Bom dia a todos' Ofertem seus melhores lances Antemão o descumprimento para o lance ofertado acarretara punições para a 
empresa que não cumprir. Boa sorte a todos 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
PEÇAS AUTOMOTIVAS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UN 	 Marca: VARIADAS 	 Modelo: 
Descrição: ITENS, QUANTIDADES E VALORES CONFORME EDITAL EM % DE DESCONTO. ONDE O VALOR ESTIMADO 

,—SINICIANDO EM 6% 
uantidade 1 	 Valor Unit 	57,00 Valor Total 57,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final 	ME 

1 V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS 	 036 	35.082.10510001-11 	6,00 57,00 	 Sim 

2 MP NASCIMENTO EIRELI 	 014 	22.456.00410001-11 	600 5555 	 Sim 

3 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 	 078 	28.904.66110001-60 	6,00 55,00 	 Sim 

4 JOSÉ IVANILDO DE SOUSA EPP 	 015 	27.244.59310001-98 	20,00 49,55 	 Sim 

5 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA 	ME 	 013 	07.115.10410001-90 	700 42 , 10 	 Sim 

6 CHARLES ITALO PINHEIRO 	 039 	40.813.24310001-63 	7,00 12,00 	 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

1010312021 15:44:51 	PUBLICADO 

Gerado em: 26/0312021 09:27:17 1 de 3 



1010312021 16:00:00 

. 	 . 

PREFEITURA MUNICIPAL MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

DE 

Io•' 

\ 	Página 

2610312021 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

261031202109:00:15 DISPUTA 

2610312021 09:00:15 LANCE EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA ME (PARTICIPANTE 013) 7,00 
261031202109:00:15 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA EPP (PARTICIPANTE 015) 20,00 
261031202109:00:15 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 078) 6,00 
2610312021 09:00:15 LANCE MP NASCIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 014) 6,00 
2610312021 09:00:15 LANCE CHARLES ITALO PINHEIRO (PARTICIPANTE 039) 7,00 
261031202109:00:15 LANCE V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS (PARTICIPANTE 036) 6,00 
2610312021 09:00:37 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 078) 21,00 
261031202109:00:59 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA EPP (PARTICIPANTE 015) 2200 
2610312021 09:01 :12 

610312021 09:01:20 

LANCE 

LANCE 

EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 078) 

JOSÉ IVANILDO DE SOUSA- EPP (PARTICIPANTE 015) 

23,00 

25,00 
2610312021 09:01:55 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 078) 26,00 
2610312021 09:02:04 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 015) 28,00 

2610312021 09:02:43 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICiPANTE 078) 29,00 

2610312021 09:02:51 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 015) 30,00 

261031202109:03:07 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 078) 31,00 

261031202109:03:16 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 015) 32,00 

261031202109:03:35 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 078) 33,00 

2610312021 09:03:44 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 015) 34,00 

261031202109:04:03 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 078) 35,00 

2610312021 09:04:13 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA EPP (PARTICIPANTE 015) 40,00 

2610312021 09:04:40 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 078) 41,00 

2610312021 09:04:48 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA EPP (PARTICIPANTE 015) 42,00 

2610312021 09:05:23 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 078) 43,00 

2610312021 09:05:32 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 015) 44,00 

261031202109:05:38 LANCE V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS (PARTICIPANTE 036) 36,00 

2610312021 09:05:46 LANCE EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME (PARTICIPANTE 013) 42,10 

2610312021 09:05:48 LANCE CHARLES ITALO PINHEIRO (PARTICIPANTE 039) 10,00 

261031202109:06:46 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 078) 45,00 

2610312021 09:07:05 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 015) 46,00 

261031202109:07:58 LANCE V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS (PARTICIPANTE 036) 47,00 

2610312021 09:08:10 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 015) 48,00 

2610312021 09:08:21 LANCE CHARLES ITALO PINHEIRO (PARTICIPANTE 039) 11,00 

2610312021 09:08:44 LANCE MP NASCIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 014) 31,50 

261031202109:09:05 LANCE MP NASCIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 014) 49,00 

2610312021 09:09:16 LANCE CHARLES ITALO PINHEIRO (PARTICIPANTE 039) 11,50 

261031202109:09:47 LANCE CHARLES ITALO PINHEIRO (PARTICIPANTE 039) 12,00 

2610312021 09:10:00 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 078) 48 10 

261031202109:13:23 LANCE V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS (PARTICIPANTE 036) 49,10 

2610312021 09:13:44 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 015) 49,05 

261031202109:14:12 LANCE MP NASCIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 014) 49,11 

2610312021 09:14:36 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 078) 49,20 

Gerado em: 2610312021 09:27:17 2 de 3 



--- 

« Página 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO CE 	 Vflc 

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

261031202109:14:52 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA -  EPP (PARTICIPANTE 015) 	 49,15 

2610312021 09:15:15 TEMPO RANDÔMICO 

2610312021 09:15:46 LANCE MP NASCIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 014) 49,21 

2610312021 09:16:09 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 078) 49,30 

261031202109:16:18 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 015) 49,22 

261031202109:16:38 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA- EPP (PARTICIPANTE 015) 49,29 

2610312021 09:17:15 LANCE MP NASCIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 014) 49,31 

2610312021 09:17:33 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 015) 49,32 

2610312021 09:17:36 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 078) 49,35 

2610312021 09:17:47 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 015) 49,34 

2610312021 09:19:13 LANCE MP NASCIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 014) 49,36 

2610312021 09:19:30 

2610312021 09:19:43 

LANCE 

LANCE 

EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 078) 

JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 015) 

49,37 

49,38 

2610312021 09:20:00 LANCE MP NASCIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 014) 49,39 

2610312021 09:20:10 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 078) 49,40 

2610312021 09:20:34 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 015) 49,41 

2610312021 09:20:45 LANCE MP NASCIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 014) 49,42 

261031202109:21:02 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 078) 49,45 

2610312021 09:21:14 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA- EPP (PARTICIPANTE 015) 49,44 

2610312021 09:21:20 LANCE MP NASCIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 014) 4946 

2610312021 09:21:34 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA EPP (PARTICIPANTE 015) 49,50 

2610312021 09:21:53 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 078) 49,51 

2610312021 09:22:04 LANCE MP NASCIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 014) 49,52 

26/0312021 09:22:14 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA EPP (PARTICIPANTE 015) 49,55 

2610312021 09:22:16 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado PARTICIPANTE 015 PARTICIPANTE 014 
PARTICIPANTE 078, PARTICIPANTE 036 

2610312021 09:22:16 FECHADO 1 

,--26/03/2021 09:22:31 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 078) 55,00 

2610312021 09:23:53 LANCE V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS (PARTICIPANTE 036) 57,00 

2610312021 09:24:13 LANCE MP NASCIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 014) 55,55 

2610312021 09:27:16 HABILITAÇÃO 

2610312021 09:27:16 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 

O detentor da melhor oferta é V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS 

PREGOEIR&.ÂIJCAS MOREIRA PINHEIRO 

Gerado em 2610312021 09:27:17 	 3 de 3 


